

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Randers Tækkefima ApS**

**Fjordbakken 69, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 40 13 56 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Dennis Danielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Randers Tækkefima ApS  
Fjordbakken 69  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40 13 56 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Danielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværk, handel og service indenfor konstruktion og tagdækning og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>674.296</b>	<b>438.849</b>
1 Personaleomkostninger	-402.460	-374.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.853	3.472
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>268.983</b>	<b>68.112</b>
Andre finansielle indtægter	137	308
Øvrige finansielle omkostninger	-16.011	-7.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.109</b>	<b>61.404</b>
Skat af årets resultat	-60.058	-14.582
<b>Årets resultat</b>	<b>193.051</b>	<b>46.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	46.822
Disponeret fra overført resultat	-6.949	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.051</b>	<b>46.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.135	9.988
Materielle anlægsaktiver i alt	7.135	9.988
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.135</b>	<b>9.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	18.000	20.800
Varebeholdninger i alt	18.000	20.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.378	167.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.627	62.115
Andre tilgodehavender	114.140	0
Tilgodehavender i alt	202.145	229.397
Likvide beholdninger	396.572	93.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>616.717</b>	<b>343.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>623.852</b>	<b>353.635</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	89.128	96.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>339.128</b>	<b>146.077</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.681	899
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.681</b>	<b>899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.708	31.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.276	13.684
Anden gæld	189.059	147.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.043	205.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.043</b>	<b>206.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>623.852</b>	<b>353.635</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.255	0	99.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.822	0	46.822
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	96.077	0	146.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.949	200.000	193.051
	<b>50.000</b>	<b>89.128</b>	<b>200.000</b>	<b>339.128</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.052	370.801
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>402.460</u></b>	<b><u>374.209</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbakken Holdig ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
